BORGES LEILÕES

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO

PROCESO DETRAN N.1/2017-LEILÃO DA ºCIRETRAN DE ITAPETININGA

RESUMO DO EDITAL DE LEILÃO

O Departamento Estadual de Trãnsito de São Paulo-Detran-SP, faz saber que se acha aberto

o Leilão n.1/2016,tendo por objeto o leilão de veículos e sucatas removidos e aprendidos

pelo DETRAN-SP, por infração ao Código de Trânsito Brasileiro, o qual se realizará no dia

17/05/2017 as 09:00horas,no local do leilão será informado no

site:www.borgesleiloes.com.br. Cópias deste Edital  e Anexo poderão ser obtidas pelos

interessados na  Ciretran Itapetininga ou através do site www.detran.sp.gov.br,sendo que

os veículos recuperável e sucatas estarão á disposição dos interessados para inspeção

visual, no pátio desta ciretran. Os objetos deste processo de Leilão são veículos removidos

e apreendidos em depósito, discriminados individualmente no Anexo do Edital, onde

também, constará a sua condição se sucata ou recuperável. Informações adicionais poderão

ser diretamente com a Comissão de Leilão da ºCIRETRAN DE ITAPETININGA.

http://www.detran.sp.gov.br,sendo/